АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа  2024 года                                                                                    № 38
О постановке на учёт Косову Д.В.

как    нуждающуюся   в     жилье

    На основании личного заявления Косовой Дианы Вальерьевны, зарегистрированной село Красногорка, решения комиссии по обследованию и оценке жилищного фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать заявителя, Косову Диану Валерьевну, зарегистрированную по адресу: Омская область, Полтавский район, село Красногорка, улица 40 лет Победы, дом №11, квартира №2 нуждающейся в жилье.

2. Поставить Косову Диану Валерьевну на учёт, как нуждающуюся в жилье.

Глава Красногорского сельского поселения                                  К.Тасбулатов
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 августа 2024 года                                                                                   № 54
О решении жилищной комиссии
       Руководствуясь требованиями статей 51,52,56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 16.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 22.12.2005 № 722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», на основании протокола заседания жилищной комиссии администрации Красногорского сельского поселения  от 26 августа  2024 года на основании пункта 3 статьи 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации "Жилищный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004 N 188-ФЗ (ред. от 24.06.2023) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.07.2023):
    1. Признать и поставить на учет гражданку Косову Диану Валерьевну как нуждающуюся в жилом помещении в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ.
   2. Подтвердить статус нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, семье: Косовой Дианы Валерьевны.
Глава Красногорского сельского поселения                              К.Тасбулатов